



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET GUGVEJ 152C. AALBORG APS

GUGVEJ 142B, 9210 AALBORG SØ

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. oktober 2020

Jan Arndt Trintved

CVR-NR. 20 97 18 94

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Gugvej 152C. Aalborg ApS Gugvej 142B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 20 97 18 94 Stiftet: 28. april 1998 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Jan Arndt Trintved Peter Colding-Kristensen Annette Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen
Direktion	Peter Colding-Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 962 tkr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.462.541	2.695.547
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-200.000	200.000
DRIFTSRESULTAT		1.262.541	2.895.547
Andre finansielle omkostninger.....		-29.408	-252.376
RESULTAT FØR SKAT		1.233.133	2.643.171
Skat af årets resultat.....	1	-271.293	-585.532
ÅRETS RESULTAT		961.840	2.057.639
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	5.300.000
Overført resultat.....		961.840	-3.242.361
I ALT		961.840	2.057.639

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		21.800.000	22.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	21.800.000	22.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		21.800.000	22.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.928	27.000
Andre tilgodehavender.....		12.511	9.397
Tilgodehavender.....		33.439	36.397
Likvide beholdninger.....		1.227.240	5.271.791
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.260.679	5.308.188
AKTIVER.....		23.060.679	27.308.188
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		12.066.730	11.104.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	5.300.000
EGENKAPITAL.....	3	12.566.730	16.904.890
Hensættelse til udskudt skat.....		3.331.359	3.294.816
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.331.359	3.294.816
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.996.413	6.012.780
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.996.413	6.012.780
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	18.500	20.006
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		13.633	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	12.500
Selskabsskat.....		234.750	399.454
Anden gæld.....		886.794	663.742
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.166.177	1.095.702
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.162.590	7.108.482
PASSIVER.....		23.060.679	27.308.188
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	234.750	399.454			
Regulering af udskudt skat.....	36.543	186.078			
	271.293	585.532			
 Materielle anlægsaktiver			2		
		Investerings- ejendomme			
Kostpris 1. juli 2019.....		27.991.921			
Kostpris 30. juni 2020.....		27.991.921			
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2019.....		-5.991.921			
Årets værdireguleringer.....		-200.000			
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2020.....		-6.191.921			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		21.800.000			
<p>Selskabets investeringsejendom, beliggende i Aalborg, er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventet driftsresultat, og et vurderet afkastkrav på 7,00 %. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommen.</p>					
 Egenkapital			3		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. juli 2019.....	500.000	11.104.890	5.300.000	16.904.890	
Betalt udbytte.....			-5.300.000	-5.300.000	
Forslag til resultatdisponering.....		961.840		961.840	
Egenkapital 30. juni 2020.....	500.000	12.066.730	0	12.566.730	
 Langfristede gældsforpligtelser				4	
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	6.014.913	18.500	5.922.413	6.032.786	20.006
	6.014.913	18.500	5.922.413	6.032.786	20.006

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Brdr. Colding Ejendomme ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.015 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 21.800 tkr.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2018/19: 1)
